



REGIA PUBLICĂ LOCALĂ A PĂDURILOR PIATRA CRAIULUI R.A.
Str. Postăvarului, Nr. 5, Zărnești, Județ Brașov
CUI RO 19113639, J 08/2430/2006
Tel/Fax 0268 223 007, e-mail rplppiatracraiuluiira@yahoo.com

NR. 6786 din 09.11.2016

Lista loturilor de masa lemnoasa pentru valorificare prin licitație publica deschisa cu strigare din data de

24.11.2016

PRODUCTIA ANULUI 2016

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Preț de pornire lei/mc	Locație	Valoare lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
78	P 133/Pr. Rac/Zarnești	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	16	310 LEI/MC	DAF VI Plaiului	4960,00	248,00	16
79	P 133/Pr. Rac/Zarnești	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	6	290 LEI/MC	DAF VI Plaiului	1740,00	87,00	15
80	P 348/SR/Vulcan	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	17	310 LEI/MC	DAF VI Plesii - Vulcan	5270,00	263,50	16
81	P 348/SR/Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	1	290 LEI/MC	DAF VI Plesii - Vulcan	290,00	14,50	15
82	P 348/SR/Vulcan	Lemn rotund de carpen pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	1	190 LEI/MC	DAF VI Plesii - Vulcan	190,00	9,50	10
83	P 313/Ac I / Zarnești	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	50	310 LEI/MC	DAF Brebina	15500,00	775,00	16
84	P 313/Ac I / Zarnești	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	50	310 LEI/MC	DAF Brebina	15500,00	775,00	16
85	P 313/Ac I / Zarnești	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	29	310 LEI/MC	DAF Brebina	8990,00	449,50	16
86	P 313/Ac I / Zarnești	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - Certificat	4	290 LEI/MC	DAF Brebina	1160,00	58,00	15
87	P 235/ SR / Zarnești	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	7	310 LEI/MC	DAF VL.Plesii	2170,00	108,50	16
88	P 235/ SR / Zarnești	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - * Certificat	3	290 LEI/MC	DAF VL.Plesii	870,00	43,50	15
89	P 235/ SR / Zarnești	Lemn rotund Dt. Mesteacan pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	11	190 LEI/MC	DAF VL.Plesii	2090,00	104,50	10
90	P 235/ SR / Zarnești	Lemn rotund Dm.Plop pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	7	140 LEI/MC	DAF VL.Plesii	980,00	49,00	7

DIRECTOR GENERAL SEF OCOL
ING. ROZOREA GEORGE GABRIEL

PRODUCTIE,
ING. CORAIU DAN